
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 169

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 04:41:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2018

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2018 09:00:00
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de 3.500 m2 de Manta PEAD de 2 mm,
para impermeabilização da 6° célula do aterro sanitário, para a Secretaria Municipal de Agricultura
e Meio Ambiente.
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de 3.500 m2 de Manta PEAD de 2 mm,
para impermeabilização da 6° célula do aterro sanitário, para a Secretaria Municipal de Agricultura
e Meio Ambiente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Diario Oficial do ... Baixar

24/05/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Jornal da Cidade d... Baixar

24/05/2018 00:00:00 Publica Termo de Hmologação-Imprensa Oficial d... Baixar

23/05/2018 00:00:00 Termo de Homologação-PP024.PDF Baixar

16/05/2018 00:00:00 Ata Pregão Presencial 024-2018.PDF Baixar

04/05/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a53e70600d6bb5b6cd17160e885d8614.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3101685fe6f39d5c924bf4a2c200ee0f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acc458713805581c76aedbdda43becee.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97ae10299877163c9b7c894b4e343cf8.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d2e84b890314ce1b6a6c3d22baba7c6.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f459f1ab9c7e984b79c7503dd37e4315.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/05/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

03/05/2018 00:00:00 edital-pregao 024-2018.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/151fdfa0da862c9cfcc539b51b9dba28.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e129fba351e27dd9fb567a3a802df282.pdf

